
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003430 

Název objednávky: 511 areál -  servis průmyslových vrat SSÚD 1

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 1 Mirošovice
Hlavní 199, 251 01 Mirošovice
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Bossami, s. r. o.
Vídeňská 573, 252 50 Vestec 
Bankovní spojení: ...........
Číslo účtu: ...........................
IČO: 27669033 
DIČ: CZ27669033 
Kontaktní osoba: ............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služeb: SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

Kontaktní osoba Objednatele: . . ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete: ŘSD ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Mirošovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 
to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 
poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 2



Objednáváme u Vás zajištění pravidelného servisu a údržby průmyslových sekčních vrat na 
SSÚD 1, celkem 30 ks - (1 x 6 měsíců), 2 ks roletového požárního uzávěru (1 x 12 měsíců) a 
2 ks posuvných dvoukřídlých vrat objekt S012 (lx 12 měsíců). Servisní činnost bude 
zaměřena zejména na vizuální kontroly mechanického poškození, kontrolu seřízení 
koncových spínačů, kontrolu seřízení pružinových dorazů, dotáhnutí všech šroubových spojů, 
promazání, kontrola rovinatosti vrat, kontrola plynulého chodu, uchycení a stavu lan, kontrola 
fotobuněk, kontrola tlakové lišty, kontrola vstupních dvířek, kontrola motorů a hnacích řetězů, 
kontrola nouzového odblokování apod.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění poskytněte ve lhůtě do 15. 12. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 132 960,00 Kč / 160 881,60 Kč

Čerpání bude probíhat průběžně po dobu platnosti Objednávky. Fakturovány budou pouze 
skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu Objednávky, 
ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 2x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 1 
vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsaná 
oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................................................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis Ceny Služeb

V Mirošovicích dne

Za Objednatele:

..........................................................................

Podpis oprávněné osoby

Ve Věštci dne

Za Dodavatele:

......................................................

Podpis oprávněné osoby

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Podrobná specifikace Služby:

1. Předmětem zakázky je zajištění pravidelného servisu a údržby průmyslových sekčních 
vrat, na SSÚD 1, celkem 30 ks - (1 x 6 měsíců), 2 ks roletového požárního uzávěru (1 x 
12 měsíců) a 2 ks posuvných dvoukřídlých vrat objekt S012 (lx  12 měsíců).
Sekční průmyslová vrata 1x6 měsíců:
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, kontrola 
seřízení pružinových dorazů, dotáhnutí všech šroubů, promazání, kontrola rovinnosti 
vrat, kontrola plynulého vertikálního chodu, kontrola stavu lan a fotobuněk, kontrola 
optolišty, kontrola vstupních dvířek, kontrola ukotvení, kontrola hnacího motoru a 
natažení řetězu, kontrola vyváření vrat -  seřízení pružin, kontrola ložisek, kontrola 
nouzového odblokování, lanek apod.
Rychloběžná a rolovací vrata 1x6 měsíců:
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, dotáhnutí 
všech šroubů, promazání, kontrola rovinnosti vrat, kontrola plynulého vertikálního 
chodu, kontrola fotobuněk, optolišt, ukotvení a kontrola nouzového odblokování.
Textilní požární roleta 1x12 měsíců
Kontrola mechanického poškození, kontrola seřízení koncových spínačů, dotáhnutí 
všech šroubů, promazání kontrola rovinnosti, kontrola funkčnosti, simulace požáru 
pomocí EPS, kontrola vodící lišty z důvodu možného zanesení. Kontrola požární rolety 
je povinná.

2. Místem realizace služby je areál SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby .

3. Termín plnění do 15.12. 2022

4. Poskytovatel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 
podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník 
práce") a vstup na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Poskytovatel je povinen 
dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 
591/2006 Sb. Poskytovatel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně 
a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše 
záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s 
vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel následně splní veškeré povinnosti



v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovištích. Zástupce Poskytovatele předá při převzetí pracoviště písemné 
jmenování těchto osob.

5. Poskytovatel podle §2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu 
způsobenou vadou věci a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Poskytovatel se zavazuje 
používat stroje a zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků 
kontrol a revizí jsou schopna bezpečného provozu.

6. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení se považuje za neplnění 
povinností poskytovatele podle smlouvy o poskytování služeb.



Příloha č. 2 - Položkový rozpis Ceny Služeb
"511 areál - servis průmyslových vrat SSÚD 1"

P op is M.j. Počet
Jednotková

cena
Celkem 

Kč/bez DPH

Pravidelný servis 2x ročně 30 Ks sekčních vrat, typ 37145/40 ... .. . . ................ . . . ................

Pravidelný servis a revize 1 x ročně, 2x PBZ textilní protipožární rolet 
Fibreroll

... .. . ................ . ................

Pravidelný servis lx ročně posuvných dvoukřídlých vrat s pohonem 
CAME BKS18AGS

... . . ................ . ................

Servisní výjezd nad rámec pravidelné sesrvisní činnosti
2  p r a c o v n í c i  p o  6 - t í  h o d i n á c h  ( b u d e  ú č to v á n o  p o u z e  v  p ř íp a d ě  p o r u c h y  a  n a  z á k la d ě  e - m a i lo v é ,  p o p ř  

t e l e f o n ic k é  o b je d n á v k y )

..... .. . ............... . . . ................

Materiál v případě potřeby, při výjezdu nad rámec servisní smlouvy ***

bude účtováno pouze v  případě poruchy, na základě skutečného rozsahu a vždy po odsouhlasání 
pověřeným zaměstnancem S S Ú D  Rezerva na spotřební materiál a náhradní díly -  20 000,-

..... .. . . . ................ . . . ................

Výměna baterií u požárních rolet ( bude provedena pouze v případě 
nefunkčnosti stávající baterie)

... . ............... . ................

Doprava* ** ..... ..... ............. . ................

C E L K E M  b ez D P H 132 9 60 ,00  K č

N a b íd k o v á  cena b ez  D P H 132 9 6 0 ,0 0  K č

D P H  21% 27 9 21 ,60  K č

C elk o v á  n ab íd k ová  cen a  s D P H 160 8 81 ,60  K č

* Zajištění pravidelného servisu a údržby průmyslových sekčních vrat, na SSÚD 1, celkem 30 ks - (1 x 6 měsíců), 2 ks roletového požárního 
uzávěru (1 x 12 měsíců) a 2 ks posuvných dvoukřídlých vrat (1x12 měsíců).
** Doprava bude oceněna jako náklady za 1 km jízdy osobním vozidlem do 3,5t.
*** Položka "Materiál v případě potřeby", bude čerpáno v případě náhlého zjištění závady.

Ve Věštci dne 24.2.2022 Za Bossami, s.r.o.

.................. ..... .........................................................
............................................................................................................................................................

...................... . . . .................................. .


